
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/08/2022 às 10:33:51.
Código verificador: 326212

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 31/2022

Resultado da Homologação

0001 - RETROESCAVADEIRA NOVA MINIMA ANO 2021/22 DE FABRICAÇÃO NACIONAL, TRAÇÃO 4X4, MOTOR A DIESEL
TURBO ALIMENTADO, 4 CILINDROS, COM CERTIFICAÇÃO MAR 1 TIER 3, MINIMO 92 HP - B110B - Valor Referência:
483.333,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Shark Máqunas Para Construção Ltda B110B 5 Unidade 483.000,00 2.415.000,00 Homologado em
06/06/2022 12:03:41
Por: Garleno Alves da
Silva

0002 - MOTONIVELADORA, NOVA, ZERO HORAS, FABRICAÇÃO 2021, ARTICULADA, EQUIPADA COM MOTOR DE
FABRICAÇÃO NACIONAL COM VARIAÇÃO MINIMA DE POTENCIA DE 180 HP - RG170B - Valor Referência: 1.376.666,66
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Shark Máqunas Para Construção Ltda RG170B 3 Unidade 1.345.000,00 4.035.000,00 Homologado em
06/06/2022 12:03:46
Por: Garleno Alves da
Silva

0003 - CAMINHÃO ZERO KM 6X4 ANO/MODELO 2021/2022 OU SUPERIOR, MOTOR MOVIDO A ÓLEO DIESEL, MINIMO
270CV DE POTENCIA, AR CONDICIONADO EQUIPADO COM CAÇAMBA - Tector 260E30 - Valor Referência: 664.000,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MATTANA VEÍCULOS LTDA. Tector 260E30 5 Unidade 655.000,00 3.275.000,00 Homologado em
06/06/2022 12:03:59
Por: Garleno Alves da
Silva

Garleno Alves da Silva

Autoridade Competente


